

TVG HOLDING ApS

Fynsgade 6, st, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 44 03 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Bente Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVG HOLDING ApS Fynsgade 6, st 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 44 03 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Gravesen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herudover at besidde aktier/anparter, formueadministration samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.047 kr. mod -9.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.351 kr. mod 655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-38.047	-9.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	0	26.678
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.764
Andre finansielle indtægter	46.415	8.085
Øvrige finansielle omkostninger	-551	-5.482
Resultat før skat	7.817	-687
1 Skat af årets resultat	-1.466	1.342
Årets resultat	6.351	655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-143
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-54.649	-58.102
Disponeret i alt	6.351	655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	160.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	160.914
Anlægsaktiver i alt	0	160.914
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.048
Tilgodehavende selskabsskat	18.196	7.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.100
Tilgodehavender i alt	18.196	53.390
Andre værdipapirer og kapitalandele	554.031	508.085
Værdipapirer i alt	554.031	508.085
Likvide beholdninger	199.901	91.094
Omsætningsaktiver i alt	772.128	652.569
Aktiver i alt	772.128	813.483

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	657.662	712.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	758.662	811.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.022	1.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.022	1.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.250
Anden gæld	2.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.444	1.250
Gældsforpligtelser i alt	13.466	2.272
Passiver i alt	772.128	813.483

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	712.311	58.900	811.211
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.649</u>	<u>61.000</u>	<u>6.351</u>
	<u>40.000</u>	<u>657.662</u>	<u>61.000</u>	<u>758.662</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.804	-1.342
Regulering af tidligere års skat	-338	0
	<u>1.466</u>	<u>-1.342</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	319.613	404.613
Afgang i årets løb	-319.613	-85.000
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>319.613</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-158.699	-69.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	25.306
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	158.699	0
Udbytte	0	-114.400
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-158.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>160.914</u>
